alterações posteriores a autoridade competente homologou e adjudicou a licitação supracitada a 
empresa Isocon Engenharia Ltda. EPP, inscrita no CNPJ/MF nº 23.864.908/0001-49, com sede 
na Rua Hélio Yoshiaki Ikeziri, nº 34, Sala 804, Bairro Royal Park, na cidade de Campo Grande – 
MS, para o objeto, perfazendo o valor total de R$ 3.105.200,57 (três milhões e cento e cinco mil e 
duzentos reais e cinquenta e sete centavos). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 11 de agosto de 2022. 

Erica Jurado Fernandes 
Presidente da Comissão de Licitação